Дума
Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 03.08.2015 года                                                                                               51/15

 Об установлении границ

территории, на которой может

быть создана народная дружина

 В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения,  Дума Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 Р Е Ш И ЛА:

 1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина Алявского сельского поселения в границах территории муниципального образования «Алявское сельское поселение», утверждённых Законом Волгоградской области от 24.12.2004 № 980-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Еланского района и муниципальных образований в его составе».
2. Контроль за исполнением настоященго Решения возложить на  ведущего специалиста администрации Стрелкову Ю.Н.
3. Решение вступает в силу со дня его официального подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

       Глава Алявского

       сельского поселения                                               Е.А. Войченко